МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ»

МО «АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

678901 Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул. Ленина, 9  тел. (41145) 3-16-63

Факс: (41145) 3-15-08,  e-mail muuoar@bk.ru; сайт: http://departamentar.ucoz.ru

ПРИКАЗ

25.12.2018г.                                                                                                                  01-07/647

г. Алдан

Об итогах проведения заседания методического объединения  социальных педагогов

образовательных организаций Алданского района.

 Во исполнение  плана работы отдела воспитания и дополнительного образования МКУ

«Департамент образования» на 2018 год,  с целью повышения эффективности функционирования

и развития образовательного процесса путем сотрудничества 24 декабря 2018 года в 10.00 часов

на базе МКУ «Департамент образования» состоялось районное методическое объединение

социальных педагогов по теме  «Здоровьесберегающие технологии по защите прав и интересов

ребенка». В районном мероприятии приняли участие 18 социальных педагогов из  16

образовательных организаций. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу воспитания и дополнительного образования МКУ «Департамент

образования» провести анализ работы районного методического объединения за 2018 год

и планирование МО социальных педагогов  на 2019 год.

2. Отметить активное участие в ходе работы семинара социальных педагогов и

вручить сертификаты о распространении опыта работы следующим

педагогам:

 Старцевой Марине Анатольевне (МБОУ - Алданский лицей);

 Житник Елене Владимировне (МБОУ «СОШ с УИОП»);

 Шевченко Вере Федоровне (МБОУ «СОШ № 9 г. Алдан»);

 Максимовой Юлии Андреевне (МБОУ «СОШ № 36 г. Томмот»);

 Апресян Анне Васильевне (МБОУ «СОШ № 23 г. Томмот»);

 Елоновой Оксане Валерьевне (МБОУ «СОШ № 4 п. Н-Куранах»);

 Невмиричу Юрию Александровичу (МБОУ «СОШ № 6 г. Томмот»)

 Пузиковой  Ольге Алмазовне (МБОУ «СОШ № 2 г. Алдан»);

 Базыльчук Ирине Николаевне (МБОУ «СОШ № 5 п. Ленинский»).

3. Руководителям образовательных организаций СОШ № 7, 11, 13, 20, 34, 37, 38, 40,

«ВОШ», «ТСШИ» указать на неисполнение приказа №01-07/628 от 19.12.2018.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника отдела воспитания  и

дополнительного образования Вераксо С.Н.

Начальник  МКУ «Департамент образования»                                                Е.И.

Хрущ

    С приказом ознакомлен (а):      ________________                        ____________________________

                                                 (подпись)                                         (расшифровка подписи)

Дата «   »______________ 2018 г.

http://departamentar.ucoz.ru/